SILBER

SILBER

16.09.2024 13:45:25

Kurs
30,905 USD

Differenz

Stammdaten

Basiswert Wahrung
Borse
Borse

Wertpapierkategorie

Marktdaten

Eréffnung
Schluss Vortag

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +22,57%
Perf (abs.) +5,68
Volatilitat 30,91

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

o

1J
+34,01%
+7,83
26,97

0,17% (0,05)

usbD
-@Ws
auBerbdrslich Welt

Edelmetalle

30,8503
30,8513

3J
+29,16%
+6,97
24,88

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Index-/Partizipations-Zertifikate
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2020 2021

2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschliisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

30,032 USD (0)
29,150 USD (0)
29,193 USD (0)
27,123 USD (0)
32,512 USD (20.05.2024)
21,910 USD (22.01.2024)
32,512 USD (20.05.2024)
20,660 USD (03.10.2023)
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_index_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=1288094
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